
Salta 11 ABR 201S

ad oA'aci&na/ de éfaffa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivra 5150 4400 Salla
iitPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54)(0387) 4255456

RES. HN° 0 3 4 5 / 1 6

EXPTE. N° 4.017/16.-

VISTO:

La solicitud presentada por la alumna de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, LARA AGUSTINA CANDÍA SAINZ, LU N° 711.999,
proponiendo Tema, Director de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Raúl Javier Yudi acepta la Dirección de Tesis y aconseja
aprobar el Tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna cumple con los
requisitos establecidos en la Reglamentación de Tesis, Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología, aconseja
aprobar Director y tema de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, propuesto por la alumna LARA AGUSTINA CANDÍA
SAINZ, LU N° 711.999: "RECONSTRUCCIÓN DE LA TRAYECTORIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Dr. RAÚL JAVIER YUDI como Director de Tesis
de Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Director de Tesis, Escuela
de Antropología, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

UaFAIltANAR LÓPEZ
S«Cfe!arla Académica

uadtt - Ufó*

Eisp. LILIANA FORTUNY
OECANA

Facultad de Humanidades UNSs


